
padlet.com/dntbrts/v2i04mtqofzl

"Kurk, sportuok ir grok"
Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Buratinas“ lopšelio grupių veikla ugdysime �zinio aktyvumo,
iniciatyvumo ir atkaklumo, meninės raiškos (muzikos) sritis. Sieksime, kad vaikai judėtų įvairiais būdais,
improvizuotų, išbandytų suaugusiojo pasiūlytus naujus žaidimus, neįprastą veiklą.

DANUTĖ STUGYTĖ MAR 31, 2020 06:24AM

Sveiki!

Šiandien siūlome namuose įsirengti sporto aikštelę. Juk sportas -
sveikata.  

Sporto aikštelė

 Pagalvok, pro ką galėtum pralįsti, perlipti, peršokti, ką ir kur
įmesti ir pan. Lindimui sukonstruok tunelius iš kėdžių ir pledų,
perlipti gali įvairias dėžes, pagalvėles, knygų krūvą, peršokti per
žaisliuką, mėtyti kamuoliukus, minkštus žaisliukus į skalbinių
krepšį ar kitą indą, dėžę. Kuo įdomiau susikursi, tuo linksmiau
sportuosi.
Gali pasinaudoti �lmuke parodytomis idėjomis.

Kylie
by Kylie

FACEBOOK

Mankšta padaryta, siūlome
pagroti.

https://padlet.com/dntbrts/v2i04mtqofzl
https://padlet.com/dntbrts
https://www.facebook.com/kylie.garvey.3/videos/3930064572933/


※※※※※※

Susirask muzikos instrumentų. Neturi???  Tuomet čiupk tai, su
kuo galima būtų išgauti garsą (puodus, bliūdus, šaukštus,
kibirus, kaladėles, pagaliukus ir pan. – svarbiausia, kad
pasirinkti daiktai nesudužtų ir nesulūžtų). Ir grok, kurk savo
muziką.

Ar linksma buvo?

Kokius dar žaidimus  šiandien žaidei? Gal sugalvojai ką nors
įdomaus, jei taip, pasidalink  savo veiklos idėja. Laukiu nuotraukų
ar video �lmukų.
Saulėto ir smagaus penktadienio!

https://padlet-uploads.storage.googleapis.com/502490446/0bfd45dc30c785e19f85755ae1bd0205/atsisi_sti.jpg

